
Norvēģu stila Lapene Nr.5_Anneks Dārza mājas

maja.buv.lv
Norvēģu stila Lapene Nr.5_Anneks - Dārza mājas

Nosūtīt pieprasījumu >>

https://maja.buv.lv/lv/18/257/norvegu-stila-lapene-nr5anneks.html
https://maja.buv.lv/lv/18/257/norvegu-stila-lapene-nr5anneks.html
https://maja.buv.lv/lv/contact/product/257/6/


Norvēģu stila Lapene Nr.5_Anneks - Dārza mājas
Projektēšana + tāme + 3D vizualizācija + būvniecība
"no pamatiem līdz atslēgai"

Projektējam un būvējam  guļbūves ( Norvēģu un
Kanādiešu paksis , frēzbaļķu guļbūves ), koka
konstrukcijas ( stāvbūves , post&beam konstrukcijs,
fahverka stila mājas, koka paneļu mājas ).  kā arī  mūra
un dzelzsbetona konstrukcijas .

Piedāvājam  būves neatkarīgu ekspertīze, restaurāciju
darbus  un konsultāciju. Projektus izstrādājam 
balstoties uz pasūtītāja vēlmēm kā arī ir iespēja
izvēlēties jau no mūsu plašā izstrādāto projektu klāsta.

Visas dzīvojamas mājas , vasaras mājas, pirtiņas,
lapenes cirstas ar rokam no sausiem baļķiem.

Katrām projektam tiks aprēķināta tāme. Viens no
svarīgākajiem faktoriem celtniecības darbu izmaksu
noteikšanu projektēšanas darba gaitā.

Būvprojektu saskaņošana būvvaldē ievērojot jaunā
būvniecības likuma izmaiņas.

Strādājam gan ar pasūtītājiem, gan ar celtniekiem. Liela
pieredze strādājot Latvijā, Skandināvijā, Krievijā.

Nosūtīt pieprasījumu >>
Vairāk bildes

https://maja.buv.lv/lv/contact/product/257/6/


https://maja.buv.lv/lv/18/257/norvegu-stila-lapene-nr5anneks.html
https://maja.buv.lv/lv/18/257/norvegu-stila-lapene-nr5anneks.html


https://maja.buv.lv/lv/18/257/norvegu-stila-lapene-nr5anneks.html
https://maja.buv.lv/lv/18/257/norvegu-stila-lapene-nr5anneks.html


https://maja.buv.lv/lv/18/257/norvegu-stila-lapene-nr5anneks.html
https://maja.buv.lv/lv/18/257/norvegu-stila-lapene-nr5anneks.html


Nosūtīt pieprasījumu >>

https://maja.buv.lv/lv/18/257/norvegu-stila-lapene-nr5anneks.html
https://maja.buv.lv/lv/contact/product/257/6/


Par uzņēmumu
Projektēšana + tāme + 3D vizualizācija + būvniecība
"no pamatiem līdz atslēgai"

Projektējam un būvējam  guļbūves ( Norvēģu un
Kanādiešu paksis , frēzbaļķu guļbūves ), koka
konstrukcijas ( stāvbūves , post&beam konstrukcijs,
fahverka stila mājas, koka paneļu mājas ).  kā arī  mūra
un dzelzsbetona konstrukcijas .

Piedāvājam  būves neatkarīgu ekspertīze, restaurāciju
darbus  un konsultāciju. Projektus izstrādājam 
balstoties uz pasūtītāja vēlmēm kā arī ir iespēja
izvēlēties jau no mūsu plašā izstrādāto projektu klāsta.

Visas dzīvojamas mājas , vasaras mājas, pirtiņas,
lapenes cirstas ar rokam no sausiem baļķiem.

Katrām projektam tiks aprēķināta tāme. Viens no
svarīgākajiem faktoriem celtniecības darbu izmaksu
noteikšanu projektēšanas darba gaitā.

Būvprojektu saskaņošana būvvaldē ievērojot jaunā
būvniecības likuma izmaiņas.

Strādājam gan ar pasūtītājiem, gan ar celtniekiem.

Liela pieredze strādājot Latvijā, Skandināvijā, Krievijā.
Nosūtīt pieprasījumu >>

https://maja.buv.lv/lv/contact/product/257/6/

